Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 282-2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 - CONTRATANTE: Município de Cocos-Ba - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Sercom Construção, Logística e Distribuição Ltda - CNPJ: 07.418.705/0001-72 -

OBJETO: Execução da obra de revitalização e ampliação da Praça Luís Eduardo Magalhães, na sede do Município de

Cocos-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos - VALOR GLOBAL: R$

636.600,00 (seiscentos e trinta e seis mil e seiscentos reais) - VIGÊNCIA: 25 de julho de 2024 a 19 de fevereiro de 2025 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 - GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA -

15.451.035.1023 - Construção e Reforma de Balneários, Praças e Jardins - 4.4.9.0.51.00.00 - Obras e Instalações - 17540000 – Fonte –

LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 25 de julho de 2024 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.